Администрация городского округа
 муниципального образования
«город Саянск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	14.01.2020
	№
	110-29-1-20

	г.Саянск

	О внесении изменений в состав  межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», руководствуясь пунктом 6 Положения о межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка, утвержденного постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.04.2014 № 110-37-339-14 «О межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка», ст. 38 Устава муниципального образования «город Саянск»:
1. Внести в состав межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка (далее - состав комиссии), утвержденный распоряжением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 10.02.2015 № 110-46-84-15 (в редакции распоряжений от 25.05.2015 № 110-46-417-15, от 27.06.2017 № 110-46-135-17, от 06.10.2017 № 110-46-254-17, от 18.04.2018 №110-29-91-18, от 15.11.2018 № 110-29-276-18) (опубликовано в газете «Саянские зори» 19.02.2015 № 6, Вкладыш «Официальная информация», стр. 6; 28.05.2015 № 20, Вкладыш «Официальная информация», стр. 6; 29.06.2017 № 25, Вкладыш «Официальная информация», стр. 4; 12.10.2017 № 40, Вкладыш «Официальная информация», стр. 6; 04.05.2018 № 17, Вкладыш «Официальная информация», стр. 3; 22.11.2018 № 46, Вкладыш «Официальная информация», стр. 4), следующие изменения:
а) ввести в состав комиссии:
Людвига Алексея Викторовича - временно исполняющего обязанности заместителя начальника отдела полиции Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Зиминский», майора полиции, членом комиссии;
Хохрякову Анну Александровну - заместителя начальника отдела правовой работы администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», членом комиссии;
б) вывести из состава комиссии Егорову Наталью Викторовну, Петрову Оксану Яковлевну.
2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его подписания.

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск» 						     О.В.Боровский

исп. Минеева Т.Ю.
[bookmark: _GoBack]тел. 57242